
寒川町まちづくり寄附金条例による寄附金の運用状況について（令和６年度受入れ分）

寒川町まちづくり寄附金条例に基づき、令和6年度受入れ分の寄附金について、次のとおり公表いたします。

なお、同一寄附者から複数のご寄附をいただいた場合は、合算した寄附額を記載しています。

257,474円

143,000円

10,000円

5,000円

10,000円

寄附金運用状況

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

寄付者指定の事業へ活用するため、現年度決算

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

教育、文化及びスポーツに関する事業

64,000円

100,000円

100,000円

10,000円

22,900円

500,000円

300,000円

教育、文化及びスポーツに関する事業

その他

725,700円

今後の活用のため、まちづくり基金へ積立

健康、福祉に関する事業

環境に関する事業

その他

健康、福祉に関する事業

その他

健康、福祉に関する事業

教育、文化及びスポーツに関する事業

教育、文化及びスポーツに関する事業

健康、福祉に関する事業

その他

その他

環境に関する事業

2,357,440円

7,942円

56,000円

45,424円

明治安田生命保険相互会社　平塚支社　支社長　山本恵　様

株式会社フドケン　代表取締役　山本　栄一　様

株式会社湘南ユニテック　代表取締役社長　阿達　克己　様

後藤　準平（おたからや寒川駅前店）　様

寒川町商工会女性部　部長　大川　順恵　様

寄附金の希望使途

寒川町ゴルフ協会　坊山　安雄　様 健康、福祉に関する事業

寄付金額

合計

匿名（1名）

藤沢法人会　様

神奈川県宅地建物取引業協会 湘南支部 支部長 水落　雄一　様

氏名（団体名）

市本　益子　様

宮下　洋　様

株式会社ワミレス　寒川地区　SR競技会　実行委員　様

宗教法人　寒川神社　様

国際ソロプチミスト寒川　会長　山本　一美　様

JAさがみさわやか倶楽部寒川地区　様

鼈甲屋商店　様


