## 寒川町まちづくり寄附金条例による寄附金の運用状況について(令和6年度受入れ分)

寒川町まちづくり寄附金条例に基づき、令和6年度受入れ分の寄附金について、次のとおり公表いたします。 なお、同一寄附者から複数のご寄附をいただいた場合は、合算した寄附額を記載しています。

氏名(団体名)	寄付金額	寄附金の希望使途	寄附金運用状況
寒川町ゴルフ協会 坊山 安雄 様	64,000円	健康、福祉に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
株式会社ワミレス 寒川地区 SR競技会 実行委員 様	22,900円	健康、福祉に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
宮下洋様	10,000円	その他	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
市本 益子 様	100,000円	教育、文化及びスポーツに関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
株式会社フドケン 代表取締役 山本 栄一 様	100,000円	教育、文化及びスポーツに関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
明治安田生命保険相互会社 平塚支社 支社長 山本恵 様	725,700円	健康、福祉に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
株式会社湘南ユニテック 代表取締役社長 阿達 克己 様	300,000円	教育、文化及びスポーツに関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
後藤 準平(おたからや寒川駅前店) 様	500,000円	健康、福祉に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
寒川町商工会女性部 部長 大川 順恵 様	10,000円	教育、文化及びスポーツに関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
鼈甲屋商店 様	5,000円	その他	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
JAさがみさわやか倶楽部寒川地区 様	10,000円	健康、福祉に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
国際ソロプチミスト寒川 会長 山本 一美 様	143,000円	その他	寄付者指定の事業へ活用するため、現年度決算
宗教法人 寒川神社 様	257,474円	環境に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
神奈川県宅地建物取引業協会 湘南支部 支部長 水落 雄一 様	45,424円	環境に関する事業	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
藤沢法人会 様	56,000円	その他	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
匿名(1名)	7,942円	その他	今後の活用のため、まちづくり基金へ積立
合計	2,357,440円		